

## STATO PATRIMONIALE

(in euro)

| <b>Voci dell'Attivo</b>                             | <b>30.06.2010</b>    | <b>31.12.2009</b>    |
|---|----------------------|----------------------|
| 10 CASSA E DISPONIBILITA' LIQUIDE                   | 194.014,44           | 105.086,73           |
| 40 ATTIVITA' FINANZIARIE DISPONIBILI PER LA VENDITA | 4.660.960,77         | 1.614.332,89         |
| 60 CREDITI VERSO BANCHE                             | 14.327.905,74        | 14.771.732,89        |
| 70 CREDITI VERSO CLIENTELA                          | 27.911.846,17        | 20.469.289,65        |
| 110 ATTIVITA' MATERIALI                             | 273.778,29           | 286.497,58           |
| 120 ATTIVITA' IMMATERIALI                           | 7.822,93             | 8.921,56             |
| 130 ATTIVITA' FISCALI                               | 678.883,13           | 503.970,10           |
| A) CORRENTI   | 56.889,03            | -                    |
| B) ANTICIPATE                                       | 621.994,10           | 503.970,10           |
| 150 ALTRE ATTIVITA'                                 | 183.223,83           | 67.934,77            |
| <b>TOTALE DELL'ATTIVO</b>                           | <b>48.238.435,30</b> | <b>37.827.766,17</b> |

| <b>Voci del Passivo</b>                          | <b>30.06.2010</b>      | <b>31.12.2009</b>      |
|--|------------------------|------------------------|
| 20 DEBITI VERSO CLIENTELA                        | (30.143.437,30)        | (23.479.541,94)        |
| 30 TITOLI IN CIRCOLAZIONE                        | (7.013.602,20)         | (2.315.555,09)         |
| 100 ALTRE PASSIVITA'                             | (369.704,58)           | (865.388,60)           |
| 110 TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DEL PERSONALE   | (23.487,66)            | (15.422,72)            |
| 130 RISERVE DA VALUTAZIONE                       | 73.198,27              | (10.027,68)            |
| 170 SOVRAPPREZZI DI EMISSIONE                    | (800.000,00)           | (800.000,00)           |
| 180 CAPITALE                                     | (10.341.830,16)        | (11.138.834,25)        |
| 200 UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO ()               | 380.428,33             | 797.004,11             |
| <b>TOTALE DEL PASSIVO E DEL PATRIMONIO NETTO</b> | <b>(48.238.435,30)</b> | <b>(37.827.766,17)</b> |

**CONTO ECONOMICO**
*(in euro)*

|   | <b>30.06.2010</b>   | <b>30.06.2009</b>   |
|---|---------------------|---------------------|
| 10 INTERESSI ATTIVI E PROVENTI ASSIMILATI                           | 671.560,48          | 382.410,63          |
| 20 INTERESSI PASSIVI E ONERI ASSIMILATI                             | <b>(380.971,83)</b> | <b>(157.786,67)</b> |
| <b>30 MARGINE D'INTERESSE</b>                                       | <b>290.588,65</b>   | <b>224.623,96</b>   |
| 40 COMMISSIONI ATTIVE   | 124.735,92          | 68.373,25           |
| 50 COMMISSIONI PASSIVE  | <b>(12.888,82)</b>  | <b>(11.642,32)</b>  |
| <b>60 COMMISSIONI NETTE</b>   | <b>111.847,10</b>   | <b>56.730,93</b>    |
| 80 RISULTATO NETTO DELL'ATTIVITA' DI NEGOZIAZIONE                   | 972,28              | 464,56              |
| 100 UTILE (PERDITA) DA CESSIONE O RIACQUISTO DI:                    | 11.652,63           | -                   |
| B) ATTIVITA' FINANZIARIE DISPONIBILI PER LA VENDITA                 | 11.652,63           | -                   |
| <b>120 MARGINE D'INTERMEDIAZIONE</b>                                | <b>415.060,66</b>   | <b>281.819,45</b>   |
| 130 RETTIFICHE DI VALORE NETTE PER DETERIORAMENTO DI:               | <b>(91.493,36)</b>  | <b>(130.003,34)</b> |
| A) CREDITI  | <b>(91.493,36)</b>  | <b>(130.003,34)</b> |
| <b>140 RISULTATO NETTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA</b>               | <b>323.567,30</b>   | <b>151.816,11</b>   |
| 150 SPESE AMMINISTRATIVE:   | <b>(818.803,70)</b> | <b>(801.243,71)</b> |
| A) SPESE PER IL PERSONALE   | <b>(343.638,86)</b> | <b>(321.268,58)</b> |
| B) ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE                                       | <b>(475.164,84)</b> | <b>(479.975,13)</b> |
| 170 RETTIFICHE DI VALORE NETTE SU ATTIVITA' MATERIALI               | <b>(25.426,09)</b>  | <b>(24.274,97)</b>  |
| 180 RETTIFICHE DI VALORE NETTE SU ATTIVITA' IMMATERIALI             | <b>(1.325,43)</b>   | <b>(1.307,04)</b>   |
| 190 ALTRI ONERI/PROVENTI DI GESTIONE                                | 23.535,59           | 14.823,43           |
| <b>200 COSTI OPERATIVI</b>  | <b>(822.019,63)</b> | <b>(812.002,29)</b> |
| <b>250 UTILE(PERDITA) OPERATIVITA' CORRENTE LORDO DELLE IMPOSTE</b> | <b>(498.452,33)</b> | <b>(660.186,18)</b> |
| 260 IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO OPERATIVITA'CORRENTE         | 118.024,00          | 174.128,00          |
| <b>270 UTILE(PERDITA) OPERATIVITA'CORRENTE NETTO DELLE IMPOSTE</b>  | <b>(380.428,33)</b> | <b>(486.058,18)</b> |
| <b>290 UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>                              | <b>(380.428,33)</b> | <b>(486.058,18)</b> |